SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT XUÂN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 23 tháng 9 năm 2023

THƯ MỜI
                        (V/v mời tham gia thẩm định giá)

Căn cứ Quyết định số: 1982/QĐ-SGDĐT ngày 08/12/2022 của Sở Giáo
dục và Đào tạo Hà Nội về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách nhà
nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2106/QĐ-SGDĐT ngày 22/12/2022 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán
thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ hướng dẫn số: 1086/SGDĐT-KHTC về việc thực hiện mua sắm tài
sản, thiết bị dạy học năm 2023 ngày 10 tháng 04 năm 2023 của Sở giáo dục và
Đào tạo Hà Nội;

Căn cứ về nhu cầu về việc thẩm định giá của các mặt hàng phục vụ cho
gói thầu: “Cung cấp lắp đặt đồ dùng dạy học lớp 10, lớp 11 cho trường THPT
Xuân Mai năm 2023”;

Trường THPT Xuân Mai trân trọng kính mời:
Các đơn vị có năng lực, chức năng thẩm định giá tài sản tới làm việc trực

tiếp hoặc gửi email báo giá và hồ sơ năng lực cho trường THPT Xuân Mai để
tham gia thẩm định giá Gói thầu: “Cung cấp lắp đặt đồ dùng dạy học lớp 10,
lớp 11 cho trường THPT Xuân Mai năm 2023” theo thông tin cụ thể như sau:

Địa chỉ nhận trực tiếp: Trường THPT Xuân Mai, Khu Tân Bình, thị trấn
Xuân Mai, huyện Chương Mỹ, Hà Nội

Email liên hệ: c3xuanmai@hanoiedu.vn; Điện thoại: 02433840153
Thời gian: Từ ngày 23 tháng 09 năm 2023 đến ngày 28 tháng 09 năm 2023

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu KT, VT.

         HIỆU TRƯỞNG